Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук

Национального исследовательского Томского политехнического

университета ДС.ТПУ.01

Лидеру Андрею Марковичу

от Губарева Федора Александровича,

доцента Исследовательской школы химических и биомедицинских

технологий Национального исследовательского Томского

политехнического университета

Дата рождения: 15Л1Л979 г.

Гражданство Российской Федерации

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему: Методы и

аппаратура для визуализации и контроля поверхности горения высокоэнергетических

материалов на основе нанопорошков металлов в режиме реального времени

на соискание ученой степени доктора технических наук по научной специальности

01.04.01 -  Приборы и методы экспериментальной физики.

Защита диссертационной работы проводится впервые на русском языке.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются

подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены

мною лично.

Согласен на размещение полного текста моей диссертации и автореферата на сайте

ТПУ: dis.tpu.ru.